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แบบประเมินผลการปฏิบัติงาน
ของลูกจ้างมหาวิทยาลัยสายวิชาการ (ครูประจำชั้น)
สังกัดโรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยราชภัฏจันทรเกษม

มหาวิทยาลัยราชภัฏจันทรเกษม
(ชุดที่ 1 : ประเมินผลการปฏิบัติงาน สายวิชาการ)


รอบการประเมิน  วันที่...............เดือน....................................พ.ศ................ถึงวันที่..............เดือน..................................พ.ศ...............
ชื่อผู้รับการประเมิน ..........................................................................................................................................................................................
ตำแหน่ง ....................................................... ประเภทตำแหน่ง...........................................ระดับชั้น...............................................................
ชื่อผู้บังคับบัญชา/ผู้ประเมิน.....................................................................................ตำแหน่ง............................................................................
	(1)
กิจกรรม /
โครงการ /
งาน
	(2)
ตัวชี้วัด / เกณฑ์การประเมิน
	(3)
ข้อมูล
พื้นฐาน
	(4)
ค่าเป้าเหมาย
	(5)
ค่าคะแนน
ที่ได้
	(6)
น้ำหนัก
	(7)
ค่าคะแนน
ถ่วงน้ำหนัก
(5) x (6)
100

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	
	
	

	1.การเรียน
 งานสอน(มาตรฐาน)
	1. ภาระงาน (ค่าน้ำหนักรวมร้อยละ 60)

   1.1 จำนวนคาบที่สอนต่อสัปดาห์
(ค่าเป้าหมาย – ระดับความสำเร็จ) 
คะแนน 1 = มีภาระงานสอน 0 - 3 คาบ

คะแนน 2 = มีภาระงานสอนมากกว่า 3 คาบ
               แต่ไม่เกิน 6 คาบ

คะแนน 3 = มีภาระงานสอนมากกว่า 6 คาบ
               แต่ไม่เกิน 9 คาบ

คะแนน 4 = มีภาระงานมากกว่า 9 คาบแต่น้อยกว่า    
               12 คาบ
คะแนน 5 = มีภาระงานสอนตั้งแต่ 12 คาบขึ้นไป
หมายเหตุ  1. กรณีมีผู้สอนมากกว่า 1 คน
ให้คำนวณตามสัดส่วนที่รับผิดชอบ
             2. ภาระงานให้เป็นไปตามเกณฑ์
มาตรฐานที่มหาวิทยาลัยกำหนด

	
	1
	2
	3
	4
	5
	
	15
	



	(1)
กิจกรรม / โครงการ / งาน
	(2)
ตัวชี้วัด / เกณฑ์การประเมิน
	(3)          ข้อมูลพื้นฐาน
	(4)
ค่าเป้าหมาย
	(5)          ค่าคะแนนที่ได้
	(6)
น้ำหนัก
	(7)
ค่าคะแนน
ถ่วงน้ำหนัก
(5) x (6)
100

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	
	
	

	
	1.2 การจัดทำประมวลรายวิชา/แผนการสอน และสื่อการสอน/
(แนบเอกสารอย่างน้อย 1 รายวิชา)
คะแนน 1 = มีประมวลการสอน
คะแนน 2 = มีคะแนน 1 และมีสื่อการสอนบางบท
คะแนน 3 = มีคะแนน 2 และมีแผนการสอน 
                และมีสื่อการสอนครบทุกบท
คะแนน 4 = มีคะแนน 3 และมีแผนปรับปรุงการ  
             เรียนการสอนเพื่อใช้ในการสอนครั้งต่อไป
คะแนน 5 = มีการรายงานผลการจัดการเรียนการ
                สอนของผู้สอนแต่ละรายวิชา
หมายเหตุ “สื่อการสอน” คือแบบฝึกหัด/เอกสารประกอบการสอน/แบบฝึกทักษะ/Power Point/
ใบงาน/ใบปลิวประกอบการสอน/ฯลฯ
	
	1
	2
	3
	4
	5
	
	5
	

	
	1.3 ความรับผิดชอบต่อการสอน
(ค่าเป้าหมาย-ระดับความสำเร็จ)
คะแนน 1 = ขาดสอนเป็นประจำ
คะแนน 2 = เข้าสอนล่าช้าและขาดสอนบางครั้ง
คะแนน 3 = เข้าสอนล่าช้าและเข้าสอนครบทุกครั้ง

คะแนน 4 = เข้าสอนตรงต่อเวลาและทำการสอน 
               ครบทุกครั้ง
คะแนน 5 = เข้าสอนตรงเวลา ทำการสอน
               ครบทุกครั้ง มีการประเมินผลการเรียน  
               ของนักเรียนอย่างยุติธรรม โปร่งใส  
               ปฏิบัติหน้าที่ด้วยความเอาใจใส่
               และรับผิดชอบสม่ำเสมอ
	
	1
	2
	3
	4
	5
	
	10
	



	(1)
กิจกรรม / โครงการ / งาน
	(2)
ตัวชี้วัด / เกณฑ์การประเมิน
	(3)          ข้อมูลพื้นฐาน
	(4)
ค่าเป้าเหมาย
	(5)          ค่าคะแนนที่ได้
	(6)
น้ำหนัก
	(7)
ค่าคะแนน
ถ่วงน้ำหนัก
(5) x (6)
100

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	
	
	

	
	1.4 ปฏิบัติการสอนอย่างมีจรรยาบรรณ 
(ค่าเป้าหมาย – ระดับความสำเร็จ)
คะแนน 1 = มีหลักฐานเชิงประจักษ์ว่ามีการกระทำ  
               ผิดวินัย/จรรยาบรรณที่เกี่ยวข้องกับ
               การเรียนการสอน หรือมีผลการ
              สอบวินัย/จรรยาบรรณว่ามีความผิดจริง
คะแนน 2 = มีการสอบวินัยโดยคณะกรรมการ 
               เพื่อพิจารณาเรื่องร้องเรียนในประเด็น   
               ที่ผิดวินัย/จรรยาบรรณที่เกี่ยวข้องกับ  
               การเรียนการสอน
คะแนน 3 = มีการสอบข้อเท็จจริงในเรื่องร้องเรียน 
               ประเด็นที่ผิดวินัย/จรรยาบรรณ และ
               ผลการสอบข้อเท็จจริงพบว่ามีมูล
คะแนน 4 = มีเรื่องร้องเรียนว่าผิดวินัย/ 
               จรรยาบรรณ และได้ถูกว่ากล่าว
         ตักเตือนจากผู้บังคับบัญชาอย่างน้อย 1 เรื่อง
คะแนน 5 = ไม่เคยถูกร้องเรียนในประเด็น
               ที่ผิดวินัย/จรรยาบรรณ ครบทุกครั้ง 
               และมีการรับส่งข้อสอบตรงเวลาทุกครั้ง
	
	1
	2
	3


	4

	5
	
	5
	

	
	1.5  การคุมสอบนักเรียน
(ค่าเป้าหมาย-ระดับความสำเร็จ)
  1.5.1 กรรมการคุมสอบ
คะแนน 1 = ไม่เข้าร่วมในการคุมสอบนักเรียน  
                ตามที่ได้รับมอบหมายโดยไม่มีเหตุผล

คะแนน 2 = ไม่เข้าร่วมการคุมสอบนักเรียน ตามที่ 
                ได้รับมอบหมายแต่มีเหตุผลโดยได้รับ 
                ความเห็นชอบจากคณบดี

คะแนน 3 = เข้าร่วมการคุมสอบนักเรียนครบ
                ทุกครั้งด้วยตนเองหรือจัดให้ผู้อื่นมาคุม 
                สอบแทน เนื่องจากเหตุสุดวิสัย โดยมี
                ผู้บังคับบัญชารับรอง

คะแนน 4 = เข้าร่วมในการคุมสอบนักเรียน
ครบทุกครั้ง และมีการรับ-ส่งข้อสอบตรงเวลาทุกครั้ง

คะแนน 5 = เข้าร่วมในการคุมสอบนักเรียนครบ
ทุกครั้ง มีการรับ-ส่งข้อสอบตรงเวลาและไม่มีปัญหาในการปฏิบัติหน้าที่
	
	1
	2
	3


	4

	5
	
	5
	



	(1)
กิจกรรม / โครงการ / งาน
	(2)
ตัวชี้วัด / เกณฑ์การประเมิน
 
	(3)          ข้อมูลพื้นฐาน
	(4)
ค่าเป้าหมาย
	(5)          ค่าคะแนนที่ได้
	(6)
น้ำหนัก
	(7)
ค่าคะแนน
ถ่วงน้ำหนัก
(5) x (6)
100

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	
	
	

	
	1.5.2 กรรมการอำนวยการ/กองกลาง
คะแนน 1 = ไม่เข้าร่วมในการอำนวยการ/  
               ดำเนินการสอบนักเรียนตามที่ได้รับ  
               มอบหมายโดยไม่มีเหตุผล 
คะแนน 2 = ไม่เข้าร่วมในการอำนวยการ/ 
               ดำเนินการสอบนักเรียนตามที่ได้รับ 
               มอบหมายแต่มีเหตุผล โดยได้รับความ 
               เห็นชอบจากผู้บังคับบัญชา
คะแนน 3 = เข้าร่วมในการอำนวยการ/ดำเนินการ 
               สอบนักเรียนครบทุกครั้งด้วยตนเอง 
               หรือจัดหาผู้อื่นแทน เนื่องจากเหตุ 
               สุดวิสัย โดยมีผู้บังคับบัญชารับรอง
คะแนน 4= เข้าร่วมในการอำนวยการ/ดำเนินการ 
               คุมสอบนักเรียนครบทุกครั้ง
คะแนน 5 = เข้าร่วมในการอำนวยการ/ดำเนินการ 
               คุมสอบนักเรียนครบทุกครั้ง ควบคุม 
               อำนวยให้เกิดความมีประสิทธิภาพ
               ในการคุมสอบตามระดับชั้นที่มีการ 
        มอบหมายและไม่มีปัญหาในการปฏิบัติหน้าที่
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1.6 การส่งผลการเรียนของนักเรียน/การส่งเกรด

(ค่าเป้าหมาย – ระดับความสำเร็จ)

คะแนน 1 = ไม่ส่งผลการเรียนของนักเรียนภายใน  
               ระยะเวลาที่กำหนด

คะแนน 2 = ส่งผลการเรียนไม่ครบทุกรายวิชา  
               ภายในระยะเวลาที่กำหนด

คะแนน 3 = ส่งผลการเรียนครบทุกรายวิชา แต่มี  
               ปัญหาการแก้ไขค่าระดับคะแนนที่เกิด  
               จากความผิดพลาดของผู้สอน

คะแนน 4 = ส่งผลการเรียนครบทุกรายวิชาภายใน 
               ระยะเวลาที่กำหนด และไม่มีปัญหา
               การแก้ไขค่าระดับคะแนนที่เกิดจาก 
               ความผิดพลาดของผู้สอน

คะแนน 5 = ส่งผลการเรียนครบทุกรายวิชาภายใน 
             ระยะเวลาที่กำหนด ไม่มีปัญหาการ  
             แก้ไขค่าระดับคะแนน และไม่มีปัญหา 
             การส่งผลการเรียนล่าช้าเกิน 1 ภาคเรียน
	
	1
	2
	3
	4
	5
	
	5
	



	(1)
กิจกรรม / โครงการ / งาน
	(2)
ตัวชี้วัด / เกณฑ์การประเมิน
 
	(3)          ข้อมูลพื้นฐาน
	(4)
ค่าเป้าหมาย
	(5)          ค่าคะแนนที่ได้
	(6)
น้ำหนัก
	(7)
ค่าคะแนน
ถ่วงน้ำหนัก
(5) x (6)
100

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	
	
	

	
	1.7 การเป็นอาจารย์ที่ปรึกษาหรือที่ปรึกษาชมรม/ชุมนุม 
  1.7.1 การเป็นอาจารย์ที่ปรึกษา
(ค่าเป้าหมาย – ระดับความสำเร็จ)
คะแนน 1 = ไม่เป็นอาจารย์ที่ปรึกษา
คะแนน 2 = เป็นอาจารย์ที่ปรึกษา
คะแนน 3 = มีคะแนน 2 และมีการกำหนดตาราง   
               การพบนักเรียน
คะแนน 4 = มีคะแนน 3 และมีการให้คำปรึกษา 
               ตามแผนที่กำหนด
คะแนน 5 = มีคะแนน 4 และไม่มีปัญหานักเรียน 
                ร้องเรียน
1.7.2 การเป็นที่ปรึกษาชมรม หรือชุมนุม
(ค่าเป้าหมาย-ระดับความสำเร็จ)
คะแนน 1 = ไม่เป็นอาจารย์ปรึกษา
คะแนน 2 = เป็นอาจารย์ที่ปรึกษา
คะแนน 3 = มีคะแนน 2 และมีแผนในการจัดทำ 
                โครงการ
คะแนน 4 = มีคะแนน 3 และปฏิบัติตามแผน
               ที่กำหนด
คะแนน 5 = มีคะแนน 4 และไม่มีปัญหาในการจัด 
               กิจกรรมตามโครงการหรือนักเรียน  
          ได้รับรางวัลจากหน่วยงานภายใน/ภายนอก
	
	1
	2
	3
	4
	5


	
	10
	



	(1)
กิจกรรม /
โครงการ /
งาน
	(2)
ตัวชี้วัด / เกณฑ์การประเมิน
	(3)
ข้อมูล
พื้นฐาน
	(4)
ค่าเป้าหมาย
	(5)
ค่าคะแนน
ที่ได้
	(6)
น้ำหนัก
	(7)
ค่าคะแนน
ถ่วงน้ำหนัก
(5) x (6)
100

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	
	
	

	
	1.8 การเป็นอาจารย์พี่เลี้ยง
1.8.1. การเป็นอาจารย์พี่เลี้ยง
คะแนน 1 = ไม่เป็นอาจารย์พี่เลี้ยง
คะแนน 2 = เป็นอาจารย์พี่เลี้ยง
คะแนน 3 = มีคะแนน 2 และเข้าร่วมกิจกรรมครบ  
               ตามกำหนดของศูนย์ฝึก
คะแนน 4 = มีคะแนน 3 และไปนิเทศครบ
                ทุกชั่วโมง
คะแนน 5 = มีคะแนน 4 และไม่มีปัญหาในการ  
               ปฏิบัติหน้าที่ เช่น การส่งผลการ 
               ประเมินล่าช้าการให้ผลการประเมิน
               โดยไม่เป็นธรรม
1.8.2 การเป็นอาจารย์ประจำในหลักสูตร
(ค่าเป้าหมาย – ระดับความสำเร็จ)
คะแนน 1 = ไม่เป็นอาจารย์ประจำในหลักสูตร
คะแนน 2 = เป็นอาจารย์ประจำในหลักสูตร
คะแนน 3 = มีคะแนน 2 และเข้าร่วมประชุม 
               สม่ำเสมอ
คะแนน 4 = มีคะแนน 3 และร่วมรับผิดชอบจัดทำ 
                โครงการพัฒนานักเรียน พัฒนา 
                หลักสูตร หรืองานที่เกี่ยวข้อง
               กับการพัฒนาหลักสูตร
คะแนน 5 = มีคะแนน 4 และปฏิบัติหน้าที่
               อย่างครบถ้วนตามที่ประธานหลักสูตร 
               มอบหมายโดยไม่มีปัญหา

	
	1


	2
	3
	4
	5
	
	5
	

	
	1.8.3 การเป็นอาจารย์ประจำโรงเรียน/กรรมการบริหารงานโรงเรียน
คะแนน 1 = ไม่มีส่วนร่วมในการประชุมและ
                ไม่ทำงานของโรงเรียน
คะแนน 2 = ไม่ค่อยเข้าร่วมประชุมและไม่ค่อยมี    
                เวลาให้กับงานของโรงเรียน
คะแนน 3 = เข้าร่วมประชุมสม่ำเสมอ 
คะแนน 4 = เข้าร่วมประชุมและรับผิดชอบงาน
                ในโรงเรียนสม่ำเสมอ
คะแนน 5 = เข้าร่วมประชุม รับผิดชอบและพัฒนา 
               งานในโรงเรียน
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	(1)
กิจกรรม /
โครงการ /
งาน
	(2)
ตัวชี้วัด / เกณฑ์การประเมิน
	(3)
ข้อมูล
พื้นฐาน
	(4)
ค่าเป้าหมาย
	(5)
ค่าคะแนน
ที่ได้
	(6)
น้ำหนัก
	(7)
ค่าคะแนน
ถ่วงน้ำหนัก
(5) x (6)
100

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	
	
	

	กิจกรรมที่ 2  งานวิชาการ (เอกสารประกอบการสอน/แบบฝึกหัด/ใบงาน) ให้ระยะเวลาทำให้เสร็จสมบูรณ์ ภายใน 1 ปีการศึกษา 
เลือกได้ตามความเหมาะสม โดยมีค่าน้ำหนัก (6) ของกิจกรรมต่างๆ ที่เลือกรวมกันแล้วไม่มากกว่า 10

	(1)
กิจกรรม /
โครงการ /
งาน
	(2)
ตัวชี้วัด / เกณฑ์การประเมิน
	(3)
ข้อมูล
พื้นฐาน
	(4)
ค่าเป้าหมาย
	(5)
ค่าคะแนน
ที่ได้
	(6)
น้ำหนัก
	(7)
ค่าคะแนน
ถ่วงน้ำหนัก
(5) x (6)
100

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	
	
	

	2. งานวิชาการ
(เอกสารประกอบ
การสอน/แบบฝึกหัด/ใบงาน)

	2.1 เอกสารประกอบการสอน/แบบฝึกหัด/ใบงาน
2.1.1 เอกสารประกอบการสอน/แบบฝึกหัด/ใบงาน
(ค่าเป้าหมาย-ระดับความสำเร็จ)
คะแนน 1 = มีเอกสารประกอบการสอนที่ตรงตามวิชาที่ใช้ในการเรียนการสอน/แบบฝึกหัด/ใบงาน
คะแนน 2 = มีคะแนน 1 และเรียบเรียง มีการ
               อ้างอิงถูกต้องตามหลักวิชาการ
คะแนน 3 = มีคะแนน 2 และมีเนื้อหาครบถ้วนตาม
               วิชาที่สอน และเป็นไปตามหลักวิชาการ
คะแนน 4 = มีคะแนน 3 และมีเนื้อหาทันสมัย
                สามารถพัฒนาเป็นประโยชน์ต่อการ 
                เรียนการสอน และความก้าวหน้าทาง
                วิชาการ
คะแนน 5 = มีคะแนน 4 และพิมพ์เป็นเล่มสมบูรณ์ 
                สามารถเผยแพร่ต่อไปได้
	
	1
	2


	3
	4


	5
	
	10
	

	
	2.1.2 บทความทางวิชาการ
(ค่าเป้าหมาย-ระดับความสำเร็จ)
คะแนน 1 = วารสารตีพิมพ์ระดับคณะ

คะแนน 2 = วารสารตีพิมพ์ระดับมหาวิทยาลัย

คะแนน 3 = วารสารตีพิมพ์ระดับมหาวิทยาลัย/  
               สถาบันอื่นที่มีผู้ทรงคุณวุฒิตรวจสอบ

คะแนน 4 = วารสารตีพิมพ์ระดับประเทศที่มี             
               ผู้ทรงคุณวุฒิตรวจสอบ

คะแนน 5 = วารสารตีพิมพ์ระดับนานาชาติ
             ที่มีผู้ทรงคุณวุฒิตรวจสอบ
	
	1
	2


	3


	4
	5


	
	10


	




	(1)
กิจกรรม /
โครงการ /
งาน
	(2)
ตัวชี้วัด / เกณฑ์การประเมิน
	(3)
ข้อมูล
พื้นฐาน
	(4)
ค่าเป้าหมาย
	(5)
ค่าคะแนน
ที่ได้
	(6)
น้ำหนัก
	(7)
ค่าคะแนน
ถ่วงน้ำหนัก
(5) x (6)
100

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	
	
	

	กิจกรรมที่ 3 งานอื่นๆ ที่ได้รับมอบหมาย (พร้อมแนบคำสั่ง) เลือกได้ตามความเหมาะสม โดยมีค่าน้ำหนัก (6) ของกิจกรรมต่างๆ 
ที่เลือกรวมกันแล้วไม่มากกว่า 20

	3. งานอื่นๆ 
ที่ได้รับมอบหมาย
	3.1 งานประกันคุณภาพของคณะ/มหาวิทยาลัย/โรงเรียน
(ค่าเป้าหมาย - ร้อยละ 80 ของความสำเร็จ)
	
	60
-
65
	66
-
70
	70
-
75
	76
-
80
	80
ขึ้นไป
	
	10
	

	
	3.2 งานประกันคุณภาพของสาขา/ภาควิชา/โรงเรียน
(ค่าเป้าหมาย –  จำนวน 5 ครั้ง)
	
	1
	2
	3
	4
	5
	
	10
	

	
	3.3 งานคณะกรรมการที่แต่งตั้งโดยสาขา/ภาควิชา/คณะ/มหาวิทยาลัย/โรงเรียน
(ค่าเป้าหมาย –  จำนวน 5 ครั้ง)
	
	1
	2
	3
	4
	5
	
	10
	

	
	3.4 งานอื่นๆ ระบุ....................................

(ค่าเป้าหมาย – จำนวน 5 ครั้ง)
	
	1
	2
	3
	4
	5
	
	10
	

	กิจกรรมที่ 4 งานทำนุบำรุงศิลปวัฒนธรรมและศาสนา โดยมีค่าน้ำหนัก (6) ของกิจกรรม 10


	4. งานทำนุบำรุงศิลป
วัฒนธรรมและศาสนา
	( การเข้าร่วมกิจกรรมทำนุบำรุงศิลปวัฒนธรรมและศาสนาที่จัดโดยมหาวิทยาลัยและหน่วยงาน 
(ค่าเป้าหมาย – จำนวน 5 ครั้ง)
	
	1
	2
	3
	4
	5
	
	10
	

	
	
	(8)
ผลรวม
(ประกอบด้วยกิจกรรมที่ 1 น้ำหนัก คือ 60+ กิจกรรมที่ 2 น้ำหนัก 
คือ 10 + กิจกรรมที่ 3 น้ำหนัก คือ 20 + กิจกรรมที่ 4 น้ำหนัก คือ 10 
	100
	

	
	
	(9) สรุปคะแนนส่วนผลสัมฤทธิ์ของงาน     =  ผลรวมของค่าคะแนนที่ประเมินได้                                                   

                                                        จำนวนค่าคะแนนรวม  =  5
	

	(10) ผู้ประเมินและผู้รับการประเมินได้เห็นชอบผลการประเมินแล้ว (ระบุข้อมูลใน (1) (2) (3) (4) และ (6) ให้ครบ)  จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน 
       (ลงนามเมื่อเห็นชอบผลการประเมิน)
ลายมือชื่อ..................................................... (ผู้ประเมิน)          ลายมือชื่อ..................................................(ผู้รับการประเมิน)
    (....................................................................)                          (......................................................................)
วันที่...........เดือน...........................พ.ศ...............                    วันที่.............เดือน...............................พ.ศ...............



	 (1)
กิจกรรม / โครงการ / งาน
	(2)
ตัวชี้วัด / เกณฑ์การประเมิน
	(3)          ข้อมูลพื้นฐาน
	(4)
ค่าเป้าหมาย
	(5)          ค่าคะแนนที่ได้
	(6)
น้ำหนัก
	(7)
ค่าคะแนน
ถ่วงน้ำหนัก
(5) x (6)
100

	(11) ความเห็นเพิ่มเติมของผู้ประเมิน (ระบุข้อมูลเมื่อครบรอบการประเมิน)
      1) จุดเด่น และ/หรือ สิ่งที่ควรปรับปรุงแก้ไข...............................................................................................................................................
          ................................................................................................................................................................................................................
          ................................................................................................................................................................................................................
      2) ข้อเสนอแนะเกี่ยวกับวิธีส่งเสริมและพัฒนา.............................................................................................................................................
          ................................................................................................................................................................................................................
          ................................................................................................................................................................................................................

	(12) ผู้ประเมินและผู้รับการประเมินได้เห็นชอบผลการประเมินแล้ว (ระบุข้อมูลใน (5) (7) (8) (9) และ (11) ให้ครบ)  จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน 
       (ลงนามเมื่อครบรอบการประเมิน)
ลายมือชื่อ..................................................... (ผู้ประเมิน)          ลายมือชื่อ..................................................(ผู้รับการประเมิน)
   (....................................................................)                       (......................................................................)
วันที่...........เดือน............................พ.ศ...............                    วันที่...........เดือน............................พ.ศ...............



แบบ ป.ลจม. 1





ตุลาคม





กันยายน





2560





30





2559





1





ครูประจำชั้น





วิชาการ
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